
Projekt

z dnia 17 września 2024 r.

urwały n;e budzi
zastrzeżeń pod względem 

formalno-prawnym

Zatwierdzony przez RAD'>AJ3RAWNY

UCHWAŁA N R ...................
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 2024 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Zdzieszowicach

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2024r. poz. 609 
i 721) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania stwierdza się wybór radnego/ej ................................
na Wiceprzewodniczącego/ą Rady Miejskiej w Zdzieszowicach.

§ 2. W uchwale nr 1/2/2024 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Zdzieszowicach, § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania stwierdza się wybór radnego/ej 
...........................na Wiceprzewodniczącego/ą Rady Miejskiej w Zdzieszowicach.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BBA53172-3F02-43A7-974D-F6252326806F. Projekt Strona 1


